__________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Fúlvio Aducci, 767 - Estreito | Florianópolis (SC) - CEP 88.075-001

Fone (048) 3664-7186

www.cohab.sc.gov.br | cohab@cohab.sc.gov.br

COHAB/SC
COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2014

A Pregoeira, designada pela Portaria nº 035/2014 de 29 de maio de

2014, torna público, para o conhecimento dos interessados, a

SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0017/2014, processo nº

2232/2014 da Companhia de Habitação do Estado de Santa Catarina,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços gerais de roçada, capinação, limpeza e retirada de entulhos em

terrenos de propriedade da COHAB/SC, em razão de não haver tempo

hábil para análise da IMPUGNAÇÃO ao referido Edital recebida no

protocolo da COHAB/SC no dia 24/06/2014, às 17h36, formalizada pela

empresa DESINSECT ADMINISTRADORA E SERVIÇOS LTDA, antes

da sessão Pública do referido Pregão que ocorreria na próxima quinta-

feira, dia 26/06/2014.

Florianópolis, 25 de junho de 2014.

Pregoeira

COHAB 2535/2014